
جـامعـه

 ثبت نام برای دیدار چهره به چهره وزیر بهداشت
 با مردم

وزارت بهداشت در اطلاعیه ای اعلام کرد افرادی که مایل به طرح مسائل 
و مشکلات خود در حوزه سلامت با دکتر عین اللهی، وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی هستند، می توانند در ساعات اداری روزهای شنبه تا دوشنبه 
هفته جاری)۱۰ تا ۱۲ تیرماه( با کارشناسان دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد 
و پاســخگویی به شکایات وزارت بهداشــت، به شماره ۰۲۱۸۱۴۵۵۸۳۶ 
تماس حاصل کنند.متقاضیانی که رفع مشکل آنها دیدار با وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی را ایجاب کند، برای تعیین وقت ملاقات با وزیر 
بهداشت، انتخاب می شوند. سامانه پاسخگویی ۱۹۰ وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشــکی به صورت شبانه روزی آماده دریافت شکایات، انتقادات 
و پیشنهادهای حوزه سلامت، گزارش تخلفات تعرفه ای و اورژانس و ارائه 

مشاوره های دارویی است.
 حمله به هواداران استقلال کار دست شرور معروف داد

ایسنا- به دنبال انتشار تصاویری از حضور یکی از اراذل و اوباش به نام 
پایتخت در تمرین تیم فوتبال اســتقلال و حمله این فرد به شــماری از 
هواداران این تیم، رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت از دستگیری 

این فرد شرور و نوچه هایش خبر داد. 
 سفر رایگان در متروی پایتخت با ورزش

خبرگزاری صداوسیما- با هدف توسعه ورزش همگانی و ایجاد نشاط 
و شادابی در بین شهروندان و ترویج فرهنگ تندرستی و افزایش سلامت 
و آمادگی جسمانی مسافران مترو، طرح مترو حرکت با شعار ورزش برای 
مردم در ایســتگاه های منتخب مترو اجرا می شود. در این طرح مسافران 
در همه گروه های سنی با مراجعه به پایگاه ورزش همگانی در ایستگاه و با 
انجام حرکات ورزشی زیر نظر کارشناس مربوطه از یک بار سفر رایگان در 
مترو بهره مند می شوند که این حرکات شامل طناب زنی، آمادگی جسمانی، 
مینی فوتبال، روپایی و گوی پردار اســت. طرح مترو حرکت تا ۱۵ تیر از 
ســاعت ۱۵ تا ۱۸ در ایستگاه های تجریش، امام خمینی، میدان حضرت 

ولی عصر، میدان آزادی و ارم سبز برگزار می شود.
 مفقودشدگان سیل جاده چالوس پیدا نشدند

مهر- جمعیت هلال احمر اعلام کرد: گزارشــی از مفقودی یک خانم 
۴۲ و یک مرد ۳۵ ســاله در ســیل اخیر جاده چالوس در محدوده تونل 
۲ داشــتیم که اقدامات لازم جهت یافتن آنها انجام شــد. در حال حاضر 

همچنان دستگاه های امدادی موفق به کشف این دو مفقودی نشده اند.
 تخریب ساز ه های غیرمجاز در غرب تهران

خبرگزاری صداوسیما- رئیس اداره اجرای احکام منطقه ۵ تهران گفت: 
از ابتدای امسال تاکنون ۱۲ مورد آرای ماده صد در منطقه با حکم قضایی 
اجرا و بیش از ۳۵۰۰ مترمربع از اراضی منطقه که در سال های گذشته در 
آن ساخت وساز غیرمجاز شده بود، در سه ماه اول امسال، رفع خلاف شد.

 پیش بینی بارش های بیش از حد نرمال در پاییز
تســنیم- رئیس مرکز ملی اقلیم سازمان هواشناسی گفت: بارندگی 
در پاییز ۱۴۰۲ بیش از نرمال پیش بینی شــده اســت. تنها شاخصی که 
پیش بینی پذیری نسبتاً بالایی دارد پدیده ال نینو- لانینا است و همین یک 

عامل موجب شده که پیش بینی های فصلی قابل ارائه باشند.
  مهلت مجدد انتخاب رشته آزمون ارشد تا امشب

ایســنا- مهلت مجدد انتخاب رشــته های تحصیلی برای مجازین به 
انتخاب رشته  در آزمون ورودی کارشناسی  ارشد که تاکنون انتخاب رشته 
نکرده اند، از دیروز آغاز شد و تا ساعت ۲۴ روز یکشنبه ۱۱ تیر ادامه دارد.

صفحه ۱۰
یک شنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۲
۱۳ ذی الحجه ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۳۷

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  چرا ساکتند؟
 مرتضی غرقی: »اوضاع در فرانســه صدها بار بدتر از حوادث گذشته ایران 
است،درخواســت تظاهرکننــدگان از طریق اتحادیه ها بیان شــده اما دولت 
نپذیرفته و پلیس بی محابا به مردم حمله می کند، صدها حقوق بشــر نقض 
می شــود اما هیچ سلبریتی فرانســوی در آن دخالت نمی کند و هیچ کشور 

خارجی هم از آنها حمایت نمی کند چرا؟«
 شورش یا خیزش انقلابی؟

ترکاشــوند:  حبیــب   
را  ایــران  در  »اعتراضــات 
»خیزش انقلابی مردم شجاع 
ایــران« نامیدنــد اما همین 
اعتراضات در فرانسه می شود 
شــورش جوانان و اوباشــی 
کــه تحت تاثیر شــبکه  های 
گرفته اند.  قــرار  اجتماعــی 
دموکراسی  منطق  است  این 

غربی...«
منشادی: گلچین  سعیده   

» وقتی در ایران اغتشاش رخ 
داد، کل رسانه های داخلی و 
خارج، سلبریتی های داخلی و 

خارجی علیه ایران روز و شب خودشون رو گذاشتن که نشون بدن جمهوری 
اســلامی ایران آزادی رو گرفته به مردم ظلم می کنه.الان چرا درمورد اخبار 
فرانســه هیچ صدایی درنمیاد ســلبریتی ها کجان، چرا زیــاد اجازه دخالت 

ندادن؟«
  چطوری مکرون؟!

 کاربری نوشت: »مکرون در سال ۲۰۲۰ برای لبنانی ها: »انقلاب به دستور 
کســی اتفاق نمی افتد، بلکه به دستور مردمی است که تصمیم به اجرای آن 
می گیرند.« مکرون در سال ۲۰۲۳ برای فرانسوی ها: »اعتراضات قانونی نیست 
و هیچ کس حق شــورش را ندارد.« مثل این که باید زنگ بزنی ارتش تا بیاد 

این بساط رو جمع کنه.«
 از شعور امباپه تا خباثت کریمی

 علیرضا گرایی با انتشار تصویری از حساب کاربری علی کریمی که در آن 
آموزش ســاخت کوکتل مولوتف داده شده بود نوشت: »کیلین امباپه ستاره 
تیم ملی فرانسه نوشته: خشم مردم رو درک می کنم ولی شکل اعتراض رو نه 
و این اموالی که تخریب می کنند رو اموال خود مردم دونسته!!!مقایسه کنید 

با تصویر زیر تا به تفاوت شعور پی ببرید...«

 علت جسارت به قرآن
 سید محمدحسین راجی: » این جسارت ها به قرآن انتقام از مردم دنیاست. 
آنان خوب می دانند، باهمه اسلام ستیزی بی سابقه، گرایش مردم به اسلام، به 
قدری زیاد شده که تا چند سال دیگر اسلام دین غالب دنیا و قرآن، کتابشان 
خواهد شد. به گزارش اندیشکده آمریکایی پیو، بعد از سال۲۰۶۰ پیروان اسلام 

از تمام ادیان و فرَِق دنیا بیشتر می شوند.« 
 برای شانزه لیزه و درختای فرسوده

 کاربری هم درخصوص اتفاقات اخیر در فرانســه نوشت: »برای این هوای 
آلوده، برای شانزه لیزه و درختای فرسوده، برای خروس و احتمال انقراضش، 
برای نوشــتن از هلوکاســت ممنوعه...، برای محرومیت موســا دیارا، برای 
ممنوعیت حجاب برای دخترها، برای چهره ای که می خنده، برای دانش آموزا، 

برای آینده...«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

یک زن معلم در ایتالیا پس از آنکه 
در طول ۲۴ سال دوره استخدام خود 
۲۰ سال را در مرخصی به سر برد، از 

کار اخراج شد.
به گزارش یورونیوز، یک کارمند چه 
مدت می تواند بدون اینکه دچار مشــکل 

شــود از کار اجتناب کند؟ احتمالا یک هفته یا یک ماه. با این حال 
یک معلم در ایتالیا توانست به مدت دو دهه بدون اینکه سر کار خود 

حاضر شود حقوق دریافت کند.
»چینسیا پائولینا دولیو« که رســانه های ایتالیایی او را »بدترین 
کارمند ایتالیا« خوانده اند، با ارائه متعدد برگه های مرخصی استعلاجی، 
مجوز برای شــرکت در کنفرانس ها و رفتن به تعطیلات ۲۰ ســال را 
خارج از کلاس درس گذرانده اســت. این معلم که در طول ۲۴ سال 
گذشته معلم ادبیات و فلسفه در یک دبیرستان در نزدیکی شهر ونیز 
بوده، تنها ۴ ســال حضور در کلاس را ثبت کرده اســت. دادگاه عالی 
ایتالیا حکم انفصال از خدمت این زن ۵۶ ساله را به دلیل »بی کفایتی 

دائم و مطلق« صادر کرده است.
 دانش آموزان و مدیران مدرسه گفته اند رفتار این معلم در همان 
ساعات محدود حضور در کلاس نیز »نامناسب« بوده است. آنان برای 
مثال به موارد ارســال پیامک حین کلاس، دادن نمره های تصادفی، 
فراموش کردن موضوع درس و پس ندادن کتاب درسی امانت گرفته 

شده از دانش آموزان اشاره کرده اند.

  اخراج معلم 
بعد از ۲۰ سال 

مرخصی

ایتالیا

رســانه های دولتی چین از وقوع 
انفجار در یک کارخانه مواد شیمیایی 
در استان »جیانگشــی« در جنوب 

شرقی این کشور خبر دادند.
به گزارش ایسنا به نقل از »بی ان ان«، 
این کارخانه، مواد شــیمیایی برای صنایع 

نساجی و کاغذ تولید می کند.
رسانه های دولتی چین گفتند که علت این انفجار در دست بررسی 
است. همچنین تاکنون مصدومیت یا فوت ناشی از این حادثه گزارش 
نشده اســت. نیروهای امدادی شامل آتش نشانان، پلیس و مسئولان 
حفاظت از محیط زیســت برای مقابله با پیامدهــای انفجار به محل 

حادثه اعزام شده اند.
مقامات محلی از ساکنان منطقه خواسته اند تا از محل حادثه دوری 
کنند. در مارس سال ۲۰۱۹ میلادی، یک انفجار مهیب در یک کارخانه 
مواد شیمیایی در استان »جیانگسو« در شرق این کشور ۷۸ کشته و 

صدها زخمی برجا گذاشت.

انفجار 
در کارخانه 

مواد شیمیایی

چین
کارخانه  بهره برداری  به  اشاره  با   تهران  شهردار 
تولید آســفالت با ظرفیت ۲۴۰ تن گفت: در تلاش 
هستیم سالانه ۱.۵ میلیون تن آسفالت در شهر تهران 

برای ترمیم معابر ریخته شود.
به گزارش ایسنا، علیرضا زاکانی در آئین افتتاح کارخانه 
تولید آسفالت شهرداری تهران اظهار داشت: تهران با ۲۳۷ 
ســال ســابقه پایتختی در کنار همه خوبی ها و افتخارات 
عقب افتادگی هایــی هم دارد که این عقب افتادگی ها مردم 
این شهر را آزار می دهد، لذا مدیریت شهری یکی از وظایف 
اساســی خود را توجه به کیفیت زندگی شهروندان تهران 

می داند.
زاکانی افــزود: امروز تهران از ترافیــک، آلودگی هوا، 
بی مسکنی و بدمسکنی در آزار است. کیفیت معابر فاصله 
معناداری با شــرایط مطلــوب دارد؛ اما امروز مفتخریم در 
شصتمین پویش امید و افتخار افتتاح را به موضوع کارخانه 
تولید آســفالت اختصاص دادیم کــه به رفاه مردم، محیط 
زیست و چهره شهر مربوط است. اگر شعار عدالت داده شد 
امروز شاهد هستیم که این مسیر دنبال می شود به شکلی 
که نه تنها در معابر بزرگ بلکه در کوچه پس کوچه های این 

شهر نیز خدمات را گسترش دادیم.
وی ادامه داد: به واســطه نبود کارخانه های معتبر 
و مناســب و امکانات مالی ســالانه کمتر از نصف نیاز 
شهر در معابر آسفالت ریزی داشتیم در حالی که امروز 
هدف گذاری برای ســال جاری ۱.۵ میلیون تن تولید 
آســفالت است که یک ســوم آن در ۲۴ معبر بزرگ و 
دو ســوم آن در معابر میان مقیاس و کوچک مقیاس 
خواهد بود تا شرایطی ایجاد شود که مردم در دسترس 

بودن این خدمات را بــا همه وجود خود لمس کنند.
شــهردار تهران با  اشــاره به اینکه تلاش شده از سال 
گذشــته کارخانه های فرسوده تولید آسفالت پاک سازی و 
نو سازی شوند، بیان داشت: کارخانه ای که امروز به صورت 
همزمان در منطقه ۱۸ جمع آوری می شــود با کارخانه ای 
مدرن و ممتاز جایگزین خواهد شــد. قطعا نمی شــود در 
تهــران کار کنیم و با آلودگی هوا و محیط زیســت کاری 
نداشته باشیم. لذا دو کارخانه خوب با ظرفیت تولید ۲۴۰ 
تن با حداقلی از آلودگی که قابل اغماض است و با بهترین 
کیفیــت خریداری شــد و با زمان بندی دقیقــی امروز به 

بهره برداری رسید.
زاکانی ادامه داد: همزمان کارخانه ای در شرق تهران در 
حال آماده  سازی است، در غرب تهران پنج کارخانه آسفالت 
داشتیم که با احتساب کارخانه قدیمی که امروز جمع آوری 

می شود در مجموع در تهران ۶ کارخانه تولید آسفالت داریم. 
بی تردید رفاه مردم برای ما موضوعیت دارد. ۲۱ ماه قبل تا 
به امروز حدود ۱.۵ میلیون تن آســفالت تولید شده که در 
تلاشــیم این میزان به یک رویه تبدیل شود تا سالانه ۱.۵ 

میلیون تن آسفالت در شهر تهران ریخته شود.
سرپرست معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران نیز 
با  اشــاره به افتتاح کارخانه شــماره یک آسفالت در غرب 
تهــران و در محدوده گرمدره گفت: کارخانه شــماره یک 
آســفالت شــهرداری در زمینی به متراژ دو هزار متر مربع 

ساخته شده است.
عباس شعبانی وسعت معابر شهر تهران را ۱۱۰ کیلومتر 
مربع معادل ۱۵ درصد از مساحت کل شهر تهران عنوان کرد 
و افزود: چنانچه عمر مفید آســفالت را نزدیک به ۱۰ سال 
در نظر بگیریم هر ســاله ۱۰ درصد از سطح معابر پایتخت 

معادل ۱۱ کیلومتر مربع به روکش مجدد آسفالت نیاز دارند.
وی با  اشاره به ضخامت هفت سانتیمتری هر مترمربع 
آسفالت، بیان داشت: با توجه به این حجم، مرمت معابر تهران 
سالانه به یک و نیم میلیون تن آسفالت نیاز خواهد داشت.
سرپرســت معاونت فنی شهرداری تهران با بیان اینکه 
در یک دهه گذشــته میزان آســفالت پخش و اجرا شده 
در ســطح معابر پایتخت ســالانه از ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار تن 
فراتر نرفته اســت، خاطرنشان کرد: همین میانگین سالانه 
که البته به مدد کارخانجات آســفالت سازمان مهندسی و 
عمران و خرید از بخش خصوصی محقق شده، نشان دهنده 
عقب ماندگی ۱۰ میلیون تنی در تولید آســفالت است؛ لذا 
با توجه به اهمیت پروژه های بهســازی معابر شهر تهران، 
مدیریت شهری بر آن شد تا کارخانه شماره یک آسفالت را 

در غرب تهران راه اندازی کند.

حکم پرونده اکبــر طبری مدتی پیش در 
شعبه هم عرض مجدداً صادر و وی به مجازات 
حبس محکوم شده است. پرونده مورد  اشاره 
در حال حاضــر در دیوان عالی کشــور در 
 حال رســیدگی و منتظر اعــلام رای نهایی

 است.
به گزارش خبرگــزاری میزان، در روز های اخیر 
و پس از حضور رئیس  ســازمان زندان ها در صدا و 
سیما اخبار پیرامون پرونده اکبر طبری در رسانه ها 

داغ شده است.
طبری ۲۳ تیرماه ســال ۹۸ به دلیل اتهاماتی از 

جمله »تشــکیل شبکه ارتشا با وصف سردستگی«، 
»پولشــویی«، »جعل اســناد« و »اعمــال نفوذ در 

پرونده های قضایی« بازداشت شد.
پس از صدور کیفرخواست و ارسال پرونده اکبر 
طبری به دادگاه، اولین جلسه رسیدگی به اتهامات 
وی روز )یکشنبه( ۱۸ خردادماه سال ۹۹ به ریاست 
قاضی بابایی در شــعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان 

تهران برگزار شد.
۱۴ جلسه دادگاه برای رسیدگی به پرونده اکبری 
طبری برگزار و در نهایت ســخنگوی قوه قضائیه در 
نشست خبری در نشست خبری ۸ مهرماه سال ۹۹ 

از صدور ۳۱ سال حبس برای اکبر طبری خبر داد.
پس از صدور حکم، وکلای طبری درخواست اعاده 
دادرسی نسبت به حکم صادره را دادند. دیوان عالی 
کشــور در دو مورد از عناوین اتهامی )جعل سند و 
سردستگی شبکه ارتشاء( با توجه به مستندات ارائه 

شده از سوی وکلای متهم، نقض گرفت.
با پذیرش اعاده دادرسی اکبر طبری مطابق ماده 
۴۷۴ قانون مجازات اســلامی و قانون ۵۳۰ کیفری 
پرونده به شعبه ۱۵ دادگاه کیفری یک تهران ارجاع 

داده شد.
بعد از ارجاع پرونده از دیوان عالی کشور به شعبه 

هم عرض این پرونده مجددا رسیدگی و دادگاه، میزان 
قرار وثیقه قبلی طبری که ۱۰۰ میلیارد تومان بود را 
افزایــش و به ۳۰۰ میلیارد تومان تغییر داد تا وی با 
سپردن وثیقه تا رسیدگی نهایی و صدور رای قطعی 

از زندان آزاد شود.
طبق آخرین پیگیری های خبرگزاری میزان، حکم 
پرونده اکبر طبری مدتی پیش در شــعبه هم عرض 
مجددا صادر و وی به مجازات حبس محکوم شــده 
است. پرونده مورد  اشــاره در حال حاضر در دیوان 
عالی کشور در حال رســیدگی و منتظر اعلام رای 

نهایی است.

اتوبوس های خطوط کم تقاضا با مینی بوس های نو جایگزین می شوند

انعقاد قرارداد خرید هزار دستگاه اتوبوس و مینی بوس جدید برای پایتخت

اخبار کوتاه اجتماعی

شناسه آگهی:۱۵۲۰۵6۵م الف۱3۴۰

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت گروه پزشکی نوردیدگان کرج 

به شماره ثبت 558۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۷9۰۳۲
مجمع  جلسات  در  تا  می شود  دعوت  شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
عمومی عادی سالیانه که در روز پنجشنبه مورخ 1402/04/22 ساعت 14:00 
در محل شرکت واقع در کرج- جهانشهر- بلوار مولانا- جنب پارکینگ پارک 

خانواده پلاک 85 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره از عملکرد سال مالی 1401
2- استماع گزارش بازرس از عملکرد سال مالی 1401

3- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال 1401
4- تعیین بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی 1402

5- درصد کارکرد بیهوشی
6- محاسبات سهم از کارکرد جراحان بابت حق اشتغال در اتاق عمل 95 سهم چشم پزشکی

7- سایر موارد
رئیس هیئت مدیره گروه پزشکی نوردیدگان کرج

ابلاغیه ای  بهداشت در  معاون درمان وزیر 
تمام مراکز درمانی و بهداشتی اعم از خصوصی 
و دولتی را موظف کرد، تا طبق قانون با بیمه های 

پایه قرارداد ببندند.
به گــزارش خبرگــزاری صداوســیما، پس از 
پیگیری های متعدد درخصوص عمل بر یک تکلیف 
قانونی، اکنــون معاون درمان وزارت بهداشــت در 
ابلاغیه ای از همه رؤسای دانشگاه ها و دانشکده های 
پزشــکی خواستار اجرای بند »ل« تبصره ۱۷ قانون 

بودجه شده است. 
طبق این قانون کلیــه ارائه دهنده های خدمت 
اعــم از دولتی، عمومی و خصوصی به منظور رعایت 
عدالت در ســلامت، گسترش نظام ارجاع و کاهش 
ســهم پرداخت بیمه شدگان، ملزم به عقد قرارداد با 

بیمه های درمانی پایه می باشند. 
پیشتر مدیرکل دفتر ارزیابی فناوری های سلامت 

وزارت بهداشت در گفت و گوی ویژه خبری شبکه خبر 
گفته بود: ۸۰ درصد بستری در بخش دولتی اتفاق 
می افتد و تمام بخش هــای دولتی ما طرف قرارداد 
سازمان های بیمه گر هستند؛ یعنی بخش خصوصی 
۲۰ درصد از ظرفیت بســتری را خدمت می دهد و 
نصف ظرفیــت بخش خصوصی نیز با بیمه ها طرف 

قرارداد هستند.
  لغو پروانه بیمارستان های خصوصی که بیمه پایه را 

قبول ندارند
یکــی از مشــکلات مــردم در مراجعــه بــه 
بیمارستان های بخش خصوصی، عدم قبول دفترچه 
بیمه پایه است؛ به طوری که این موضوع سبب شده 

تا هزینه های بیماران سر به فلک بگذارد.
به گزارش خبرگزاری مهر، حسینعلی شهریاری 
رئیس  کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای 
اسلامی، در واکنش به رفتار بیمارستان های خصوصی، 

گفت: تمامی مراکز خصوصی موظف به عقد قرارداد با 
بیمه های پایه هستند و اگر سر باز بزنند، طبق قانون 

می توان پروانه فعالیت آنها را لغو کرد.
محمدمهدی ناصحی مدیرعامل ســازمان بیمه 
سلامت ایران، با عنوان این مطلب که تمامی مراکز 
درمانــی می دانند کــه حداقل در دو ســال اخیر، 
پرداخت های بیمه ســلامت منظم و بــه روز بوده 
اســت، گفت: ما از مراکز خصوصی درخواست داریم 
با ما قرارداد ببندند و خرید راهبردی داشته باشند.

سعید کریمی معاون درمان وزارت بهداشت، از 
بیمه های پایه درخواست کرد مطالبات مراکز درمانی 

را طبق قانون پرداخت کنند.
با توجــه به تکلیــف قانونی وزارت بهداشــت 
درخصوص اجرای قانون بودجه، تمامی ارائه دهندگان 
خدمات شامل مراکز و حرف پزشکی و پیراپزشکی اعم 
از دولتــی، عمومی و خصوصی؛ ملزم به عقد قرارداد 

با بیمه های درمانی پایه هستند.
با اجرای بند »ل« تبصره ۱۷ قانون بودجه ۱۴۰۲، 
صدور و تمدید تمام مجوزهای قانونی حرف و مراکز 
پزشکی منوط به عقد قرارداد با بیمه های پایه است.

به منظــور اجــرای صحیح بخشــنامه مذکور 
لازم اســت که در زمان صــدور و تمدید پروانه های 
بهره برداری مراکز و مؤسسات پزشکی، عقد قرارداد 
بــا بیمه های پایه به عنوان مــدرک مثبته دریافت 
مجــوز مورد توجه گیرنــدگان و ارائه دهندگان این 

خدمت قرار گیرد.
ایــن قانون با هدف رعایت عدالت در ســلامت، 
گســترش نظام ارجــاع و کاهش ســهم پرداخت 

بیمه شدگان ابلاغ و اجرایی شده است.
بر اســاس این گزارش با توجه بــه ابلاغ قانون 
مذکور به دانشــگاه های علوم پزشکی کشور، اجرای 

آن از چهارم تیرماه ۱۴۰۲ الزامی است.

معــاون وزیر آموزش و پــرورش و رئیس  
از  و تجهیز مدارس کشور  نو ســازی  سازمان 
آماده  ســازی دو هزار مدرسه جدید در کشور 
مشتمل بر ۱۰ هزار کلاس درس تا ابتدای مهرماه 

امسال خبر داد.
به گزارش ایســنا، حمیدرضــا خان محمدی در 
حاشــیه بازدید از مراکز آموزشی و فضاهای آموزشی 

شهرستان نهاوند، با بیان اینکه بیش از ۹۸.۵ درصد 
دانش آموزان کشور تحت پوشش تحصیلی قرار دارند، 
اظهار داشــت: در حال حاضر میانگین سرانه فضای 
آموزشــی در کشــور ۵.۲ مترمربع است که این فضا 
باید بــه ۸.۲۲ مترمربع افزایش یابد. خان محمدی با 
 اشاره به اینکه برای آماده  سازی ۱۰ هزار کلاس درس 
در کشــور تا قبل از مهرماه امسال، ۱۰ هزار میلیارد 

تومان هزینه شده است، افزود: ۴۶ درصد این طرح ها 
با مشارکت خیرین مدرسه ساز اجرا شده است و تنها 
۱۲ نقطه کشور اجازه شروع پروژه جدید دارند و تلاش 
این است تا پایان سال ۱۴۰۳ طرح های نیمه تمام را 
به اتمام برسانیم. وی درباره تأمین تجهیزات مدارس 
نیز گفت: کار تجهیز مدارس با اولویت هنرستان ها از 

محل اعتبارات ملی انجام خواهد شد.

وزارت بهداشت:

تمام مراکز درمانی دولتی و خصوصی ملزم به عقد قرارداد با بیمه های پایه هستند

معاون وزیر آموزش و پرورش خبر داد
آماده  سازی ۲۰۰۰ مدرسه جدید تا ابتدای مهر امسال

تهران  اتوبوسرانی  واحد  مدیرعامل شرکت 
از انعقاد قرارداد خرید هزار دســتگاه اتوبوس و 
مینی بوس برای توسعه ناوگان این شرکت خبر 

داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مهدی علیزاده 
گفــت: در ادامه روند نو ســازی ناوگان اتوبوســرانی، 
 قــراردادی بــرای خریــد ۵۰۰ دســتگاه اتوبــوس

و ۵۰۰ دستگاه مینی بوس جدید منعقد شد.

علیزاده افــزود: با توافق هایی که در این قرارداد ها 
شــده بخشی از این اتوبوس ها و مینی بوس ها تا پایان 
سال و مابقی تا سال ۱۴۰۳ به ناوگان اتوبوسرانی شهر 

تهران اضافه می شود.
وی بیان داشت: با نگاه ویژه شهردار تهران و بودجه 
مناسبی که اعضای محترم شورای شهر به توسعه ناوگان 
حمل ونقل به ویژه اتوبوسرانی اختصاص دادند، از ابتدای 
امسال چهار قرارداد با تولیدکنندگان داخلی منعقد شده 

و در مجموع دو هزار اتوبوس و ۵۰۰ دستگاه مینی بوس 
به شبکه خدمات رسانی اتوبوسرانی افزوده خواهد شد.

مدیرعامل شــرکت واحد اتوبوسرانی تهران ادامه 
داد: باز سازی اتوبوس ها نیز طبق برنامه تا ابتدای مهر 
انجام خواهد شــد و قبل از بازگشــایی مدارس حدود 
۵۰۰ دستگاه اتوبوس از بخش ملکی یعنی اتوبوس های 

شهرداری، بهسازی و نو سازی می شود.
علیزاده گفت: همچنین در تلاش هستیم با پرداخت 

یارانه ۵۰۰ دستگاه اتوبوس بخش خصوصی نیز باز سازی 
و به چرخه خدمات رسانی اضافه شود.

وی با  اشاره به نو سازی برخی از خطوط اتوبوسرانی 
و تغییــر ناوگان آنها از اتوبوس به مینی بوس افزود: در 
قالب طرح مهندسی مجدد خطوط اتوبوس هایی که در 
خطوط کم تقاضا بودند برای بهره وری بهتر به خطوط پر 
مسافر منتقل و از مینی بوس های نو برای خدمات رسانی 

در این خطوط استفاده می شود.

معاون فنــاوری اطلاعــات و برنامه ریزی 
دادگســتری کل اســتان تهران از برگزاری 
نخستین جلســه دادگاه های علنی برخط در 
مجتمع دادگاه های کیفری یک اســتان تهران 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، سیدمحمد شفیعی 
اظهار داشــت: این جلســه با حضور رئیس دادگاه و 
مستشــاران شعبه ســوم دادگاه کیفری یک استان 
تهــران و همچنین هیئت منصفه دادگاه رســیدگی 
به جرائم مطبوعاتی و سیاسی استان تهران، شکات، 

متهمان و وکلای شــان، با موضوع جرایم مطبوعاتی 
در مجتمع شهید قاسم سلیمانی برگزار شد. شفیعی 
افزود: جلســه دادگاه علنی مهمانان ویژه ای از دیگر 
نقاط شــهر و خــارج از محیــط دادگاه و همچنین 
نماینده دانشــگاه علــوم قضایــی، مدیریت آموزش 
دادگستری اســتان تهران و مدیران معاونت فناوری 
اطلاعات و برنامه ریزی داشت که با حضور برخط و در 
بستر سامانه  سَهراب ناظر و مهمان برخط این دادگاه 
علنی بودند که در اســتان تهران، برای نخستین بار 
برگزار شد. وی بیان داشت: برگزاری دادگاه های علنی 

از موارد مورد اشــاره قانون از جمله اصل ۱۶۵ قانون 
اساسی و ماده ۳۵۲ آیین دادرسی کیفری و همچنین 
از تأکیدات مسئولان دستگاه قضایی است که علی رغم 
تنگنا های مختلف، تلاش مجموعه دادگستری استان 
تهران، همواره بر اجرای صحیح این امر بوده اســت. 
در حــال حاضــر ظرفیت پذیرش مهمان در بســتر 
 سامانه سَهراب برای برگزاری دادگاه های علنی تعداد
۲۰ لینک اســت که با مذاکراتی کــه با مرکز آمار و 
فناوری اطلاعات قوه قضائیه صورت گرفته است، قصد 

افزایش این سقف به ۵۰۰ لینک را داریم.

نخستین جلسه دادگاه های علنی برخط استان تهران برگزار شد

فرمانده انتظامی البرز از دستگیری یک 
باند ۱3 نفره گروگانگیر تبعه بیگانه و رهایی 

6 گروگان خبر داد. 
به گزارش ایســنا، ســردار حمیــد هداوند 
گفت: به دنبال کســب خبری مبنــی بر ربایش 
تعدادی از اتباع خارجی برای اخاذی، دستگیری 
رباینــدگان و آزادی گروگانان به صورت ویژه در 

دســتورکار پلیس اســتان قرار گرفت. هداوند 
افزود: پیگیری های پلیــس حاکی از آن بود که 
تعدادی از اتباع خارجی با تشــکیل یک باند و با 
ترفندها و شــگردهای خاص نسبت به شناسایی 
اتباع خارجی اقدام و با نقشــه قبلی مبادرت به 
گروگانگیری با هدف اخاذی از خانواده های آنها 
و انتقــال گروگان ها به محــل خاص می کردند. 

وی ادامــه داد: پلیس پس از اطلاع از موضوع با 
اشراف اطلاعاتی و با توجه به سرنخ های موجود، 
در کمترین زمان ممکن تمامی اعضای شــبکه 
 را شناســایی و در چند مرحله عملیات پلیسی
 ۱۳ نفر از اعضای این باند مخوف را دستگیر کرد. 
در این عملیات ۶ گروگان آزاد و تحقیقات بیشتر 

در این زمینه در دستورکار پلیس قرار دارد.

رهایی ۶ گروگان و دستگیری ۱۳ گروگانگیر در البرز

تأیید مجازات حبس در انتظار رای نهایی دیوان عالی کشور

حکم محکومیت »اکبر طبری« در شعبه هم عرض مجدداً صادر شده است

با حضور زاکانی انجام شد

بهره برداری از کارخانه آسفالت در تهران
 با ۲۴۰ تن ظرفیت تولید

در پی تصادف یک دستگاه اتوبوس 
مسافربری در غرب هند دست کم ۲۵ 

نفر جان خود را از دست دادند.
به گزارش ایســنا به نقل از الجزیره، 
مقامات پلیس هند به رســانه های محلی 
اعلام کردند که انفجار لاستیک باعث شد 
تا یک دستگاه اتوبوس مسافربری کنترل خود را از دست بدهد و پس 
از برخورد با جداکننده جاده، طعمه حریق شود. در این حادثه دست کم 

۲۵ نفر جان خود را از دست دادند.
یکی از مقامات پلیس ایالتی هند درباره جزئیات این حادثه گفت: 
این اتوبوس که ۳۳ سرنشین داشته بامداد روز شنبه در بزرگراهی در 

ایالت »مهاراشترا« دچار سانحه شد.
همچنین گفته می شــود که هشــت نفر دیگر نیز به بیمارستان 

منتقل شدند.
تصادفــات جاده ای مرگبار در هند رایج اســت که اغلب به دلیل 
بی احتیاطی در رانندگی، جاده های نامناســب و وسایل نقلیه قدیمی 

است.
همچنین به گفته پلیس هند، ســالانه بیش از ۱۱۰ هزار نفر در 

تصادفات جاده ای در سراسر هند کشته می شوند.

تصادف مرگبار
 با ۲5 کشته

هند


